ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/24 – CREDENCIAMENTO Nº 001/24

Aos   11   dias do mês de Março de 2024   ás 17:00  h  horas reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento  para prestação de
serviços de  CONSULTAS NEURO PEDIÁTRICAS, PSICOPEDAGÓGICO, PSICOLÓGICO,
NEUROPSICOLÓGICA, FONOAUDIOLÓGICAS, para estudantes da Rede Municipal e Estadual de
Educação, encaminhados pela Secretaria Municipal de Educação.

Foi credenciada:  Suelen Razzia Serviços de Psicologia Ltda -CNPJ Nº 51.005.753/0001-20 –
 (Suelen Razzia - CRP 07/25810 , credenciou-se para os serviços de:

Serviço
Limite
mensal

Limite
Anual

Valor unitário
(R$)

d) Sessão de atendimento e acompanhamento psicológico aos estudantes

encaminhados pela rede de educação municipal ou estadual do município de
Barão de Cotegipe, de acordo com as necessidades comprovadas.

50 600 180,00

e) Sessão de avaliação psicológica para estudantes encaminhados pela rede de

educação municipal ou estadual do município de Barão de Cotegipe. 20 240 220,00

 Obs: Conforme Declaração da empresa: Limite Mensal de atendimento 50  para os serviços da
letra D.
Limite Mensal de atendimento 20 para a letra E.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

Barão de Cotegipe, 11 de  Março  de 2024

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br